Gemeinde Wustermark

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung



Information

über die Fortsetzung der 30./VI Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Wustermark gemäß Beschluss vom 25.04.2017.

Die 30./VI Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Wustermark wird am Dienstag, 02.05.2017, um 18:30 Uhr im Sitzungsort: Aula der Grundschule Wustermark, Hamburger Str. 8, 14641 Wustermark fortgesetzt.

Tagesordnung:

- **33.** Überplanmäßige Ausgabe für das Tiefbauvorhaben "Gestaltung des Gutsparks" im Ortsteil B-065/2017 Buchow-Karpzow Hier: Beratung und Beschlussfassung
- **34.** Vergabe von Bauleistungen für das Tiefbauvorhaben "Gestaltung des Gutsparkes " im B-043/2017 Ortsteil Buchow-Karpzow Hier: Beratung und Beschlussfassung
- **35.** Außerplanmäßige Ausgabe für die Schaffung eines provisorischen Parkplatzes am P&R am B-064/2017 Bahnhof Elstal Hier: Beratung und Beschlussfassung
- **36.** Neufassung der Feuerwehrgebührensatzung der Gemeinde Wustermark in Form der B-045/2017 Feuerwehrkostenersatzsatzung Hier: Beratung und Beschlussfassung
- 37. Vergabe von Bauleistungen für die Brandschutzsanierung an der Grundschule Wustermark Gewerk -Elektro-Hier: Beratung und Beschlussfassung
- **38.** Vergabe von Bauleistungen für die Brandschutzsanierung an der Grundschule Wustermark Gewerke: Metallbau und Verdunkelungsanlagen Hier: Beratung und Beschlussfassung
- 39. Straßenausbauvorhaben "Gartenstraße (asphaltierter Teil) und Friedhofstraße Hier: Beratung und Beschlussfassung zur Einordnung des Straßenausbauvorhabens in das zu erarbeitende Straßenausbaukonzept
- **40.** Übertragung der Zuständigkeit auf den Bürgermeister hinsichtlich der Vergabe der B-059/2017 Bauleistung zur Heizungssanierung und Errichten des Nahwärmenetzes an der Grundschule Wustermark für das Jahr 2017 Hier: Beratung und Beschlussfassung
- **41.** Informationsvorlage zur Vorgehensweise der Sanierung des ehemaligen Gutshauses in der I-015/2017 Parkstraße im OT Buchow-Karpzow
- **42.** Antrag der Fraktion DIE LINKE. zur Sitzung der Gemeindevertretung am 25.04.2017 hier: Kitaangelegenheiten, Kitaplätze und Kitabeiräte sowie Ausschreibung zur Essensversorgung in der Gemeinde Wustermark

Gemeinde Wustermark

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung



- nichtöffentlicher Teil -

- **43.** Entscheidung gemäß § 42 Abs. 3 Satz 2 BbgKVerf über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den nicht öffentlichen Teil der letzten Sitzung
- 44. Feststellung der nicht öffentlichen Tagesordnung

Abgenommen am:

gez.

Öliver Kreuels

- 45. Bericht des Bürgermeisters im nicht öffentlichen Teil der Sitzung
- **46.** Anfragen von Mitgliedern der Gemeindevertretung im nicht öffentlichen Teil der Sitzung gem. § 5 GeschO

Auszuhängen in: Hauptschaukästen Buchow-Karpzow, Elstal, Hoppenrade, Priort und Wustermark

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung						
Aushangvermerk						
	Ausgehängt am:	i.A.				
(Siegel)	Abzunehmen am:					

Seite 2 von 2